令和６年４月１０日

保護者 様

氷川町立竜北西部小学校

校 長 山﨑 知博

ＰＴＡ会長 東  靖朗

授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会及び１５０周年記念人文字撮影

について（お知らせ）

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解・ご協力いただき、感謝いたします。
 さて、本校では下記の日程で授業参観、ＰＴＡ総会、学級懇談会及び１５０
周年人文字撮影を行います。ぜひ、ご参観いただきますようお願いします。

記

１ 期 日   令和６年４月１９日（金）

２ 日 程

（１）ＰＴＡ総会（体育館）   １３：１５～１３：４５
内容：

令和５年度事業報告・決算報告、令和６年度事業計画及び予算案

  ＰＴＡ新役員紹介、職員紹介、学校運営協議会（ＣＳ）委員紹介
  学校経営概要及び年間行事計画説明他

（２）授業参観（各教室）     １４：０５～１４：５０
内容：各担任からお知らせします。

（３）学級懇談（各教室）     １４：５５～１５：２５
※児童・地域の皆様運動場に移動・整列

   ※懇談会終了後、担任、保護者も移動・整列

   ※隊形は裏面参照

（４）１５０周年記念人文字撮影 １５：５０～

   ※１６：０５ 撮影終了予定

３ その他

  〇下足置き場は、児童昇降口のお子様の靴箱をご利用ください。上履きは各
自お持ちください。授業参観、学級懇談会の出欠は、各教室前の名簿にご
記入ください。

  ○ＰＴＡ総会の出欠は、体育館入り口の名簿にご記入ください。
〇駐車場は、学童保育所南側駐車場をご利用下さい。

○ご不明な点やお尋ねなどございましたら、教頭（５２－０２６８）まで

お問い合わせください。